

PRESSMEDDELANDE

Stockholm 2017-11-14

Publicering av Dosellstudie planerad till början av december

MediRätts digitala läkemedelsautomat Dosell genomgår just nu en klinisk studie i samarbete med Apoteket. Studien fortlöper enligt plan och förväntas slutföras i slutet av november. Protokoll och utvärdering för hela studien publiceras kort därefter.

Den kliniska studien av Dosell är uppdelad i de tre delar, där de två första testar dosförpackningen ApoDos och förvaringsbehållaren Dosett. Resultatet från dessa två delar ska sedan jämföras med den tredje delen som undersöker hur Dosell fungerar i praktiken. Den tredje delen förväntas slutföras i slutet av november. Protokoll och utvärdering av hela studien offentliggörs under första veckan av december.

- Dosell-prototyperna levererar nu ApoDos-påsar och larmar enligt förväntan i patienternas egna hem, och vi följer med stort intresse hur Dosell tas emot av undersökningsgruppen. Vi är övertygade om att Dosell medför en säkrare läkemedelshantering i hemmet jämfört med befintliga alternativ, och vi ser därför fram emot att presentera studiens resultat, säger Carl Johan Merner, VD för MediRätt.

Studien leds av fyra läkare med hjälp av sex distriktssköterskor med ansvar för patienternas hemsjukvård. Studien sker vid tre vårdcentraler i Stockholm och omfattar motsvarande 350 patientdagar i respektive testgrupp.

För frågor hänvisas till VD Carl Johan Merner:

carl.johan.merner@mediratt.com

Denna information är sådan som MediRätt AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 november 2017 kl. 16.00 CET.

Om MediRätt AB (publ)

Varje dag dör i snitt 5 personer i Sverige, och ytterligare 300 läggs in på sjukhus, till följd av felaktig medicinering. MediRätt är ett svenskt medicinteknikbolag som utvecklar digitala lösningar för säkrare medicinering och läkemedelshantering. Bolaget grundades 2008 av allmänläkaren Göran Sjönell och industrimannen Sten Röing. MediRätt har utvecklat den patenterade digitala läkemedelsautomaten Dosell samt en rad applikationer som tillsammans utgör ett unikt helhetskoncept för att säkerställa att äldre och multisjuka får en tillförlitlig och säker medicinering.

Bolaget är noterat på NASDAQ First North sedan 2016. Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 50, är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.mediratt.com.

MediRätt AB (publ)

Stockholmsvägen 33
181 33 Lidingö

Tel 08-765 66 33

E-post: info@mediratt.com

www.mediratt.com